
Model P 22-2

Proces-verbaal van de verkiezingsuitslag van de wijkraad
Met dit formulier wordt verslag gedaan van de zitting waarin de uitslag is vastgesteld van de verkiezing voor de
wijkraad.

1. Verkiezing

Dit proces-verbaal heeft betrekking op:

de verkiezing van de wijkraad Cool-Scheepvaartkwartier-Stadsdriehoek

aantal zetels 7

Datum verkiezing 16 maart 2022

2. Zitting

Het betreft de openbare zitting van het centraal stembureau in Rotterdam.

Datum zitting
Tijdstip zitting

23 maart 2022
10:00

3. Aantal stemmen per kandidaat

nummer naam kandidaat aantal stemmen
1 Ouburg, A.H. (Lex) 347
2 Tjemmes, H.J. (Helmuth) 105
3 Wienen, R.D. (Renske) 659
4 Ramlakhan, S.F. (Santhusia) 127
5 van den Oosterkamp, J.S. (Hans) 144
6 Kole, M.J. (Marco) 683
7 Houtzager, L. (Leon) 830
8 Larsen, L.F. (Léon) 126
9 Rebel, J.P. (Jan Peter) 148

10 van der Sar, J.J. (Jan Jaap) 82
11 den Ouden, A. (Arja) 323
12 de Vries, S. (Sandra) 1162
13 Rojer, S.L. (Loes) 1234
14 van Doorn, L.R.H. (Laurens) 236
15 OIf, E.M. (Edson) 770
16 Smit, D. (Daphne) 166
17 Otten, D.H.F. (Desiree) 282
18 Bouma, J.J.G. (Jorn) 243
19 Vermeulen, R.M.A. (Rick) 185
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20 van der Bilt, A.E. (Anke) 248
21 Mulder, J.W. (Joke) 373
22 van den Assem, J.M. (Fien) 482
23 Sluijters, P.A. (Peter) 351

4. Aantal kiezers, geldige, blanco en ongeldige stemmen

Het aantal opgeroepen kiezers bedraagt
Het aantal geldige stemmen bedraagt
Het aantal blanco stemmen bedraagt
Het aantal ongeldige stemmen bedraagt

23.728
9.306
181
38

) s. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stemmen

In de processen-verbaal is vastgesteld in hoeverre er:
meer stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten;
minder stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten;

Voorbeide categorieën afzonderlijk stelt u het aantal voor de verkiezing vast.

Welke verschillen zijn in de processen-verbaal vastgesteld. tussen het aantal toegelaten kiezers en getelde
stembiljetten?
■ In de stembureaus zijn 6 stembiljetten meer geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.
■ In de stembureaus zijn 9 stembiljetten minder geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

Hoe worden deze verschillen in de processen-verbaal verklaard?

)

Mogelijke verklaringen voor het verschil

Kiezers die een stembiljet hebben gekregen, hebben toch niet gestemd.
Er zijn te weinig stembiljetten uitgereikt.
Er zijn te veel stembiljetten uitgereikt.
Er zijn stembiljetten kwijtgeraakt.
Geen verklaring.
Andere verklaring.

Hoe vaak sprake van?

2 keer
0 keer
4 keer
0 keer
9 keer
0 keer

6. Aantal kiezers dat bij volmacht mocht stemmen

Het aantal kiezers dat mocht stemmen met een geldig volmachtbewijs (schriftelijk of via ingevulde achterkant van de
stempas), bedraagt 729.
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7. Kandidaten in volgorde van aantal behaalde stemmen

naam kandidaat
Rojer, S.L. (Loes)
de Vries, S. (Sandra)
Houtzager, L. (Leon)
Olf, E.M. (Edson)
Kole, M.J. (Marco)
Wienen, R.D. (Renske)
van den Assem, J.M. (Fien)
Mulder, J.W. (Joke)
Sluijters, P.A. (Peter)
Ouburg, A.H. (Lex)
den Ouden, A. (Arja)
Otten, D.H.F. (Desiree)
van der Bilt, A.E. (Anke)
Bouma, J.J.G. (Jorn)
van Doorn, L.R.H. (Laurens)
Vermeulen, R.M.A. (Rick)
Smit, D. (Daphne)
Rebel, J.P. (Jan Peter)
van den Oosterkamp, J.S. (Hans)
Ramlakhan, S.F. (Santhusia)
Larsen, L.F. (Léon)
Tjemmes, H.J. (Helmuth)
van der Sar, J.J. (Jan Jaap)

aantal stemmen
1234
1162
830
770
683
659
482
373
351
347
323
282
248
243
236
185
166
148
144
127
126
105
82

8. Gekozen kandidaten in alfabetische volgorde

naam kandidaat
van den Assem, J.M. (Fien)
Houtzager, L. (Leon)
Kole, M.J. (Marco)
Olf, E.M. (Edson)
Rojer, S.L. (Loes)
de Vries, S. (Sandra)
Wienen, R.D. (Renske)

9. Bezwaren van kiezers

Tijdens de zitting zijn:

Il geen bezwaren ingebracht
de volgende bezwaren ingebracht: zie gewaarmerkte bijlage met opmerkingen van het stembureau.
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10. Ondertekening

Datum

Naam voorzitter

Naam leden

23 maart 2022

A. Aboutaleb

L. Sörensen

S.J.J. Schampers

DAM. Josaputra
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